
Segunda-feira
12 de agosto  de 2019
Ano XI • Edição Nº 4529

- 2 3 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO FINANCEIRO (Nº 26/2019)

 

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

13

(:.-ªiai?

DECRETO FINANCEIRO 26/2019

AGOSTOIZ01 9

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 613.000,00

(SEISCENTOS E SETENTA E TRES MIL REAIS ) e dá

outras providencias.

O(A) Prefeito(a) Municipal de SIMÓES FILHO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei Nº 1094 l 2013,

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0101 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇAS JUDICIAIS

31909400 - 0100000 Indenizações e Restituições Trabalhistas 45.000,00

Som: da Ação: 45.000,00

1001 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS

44905200 - 0100000 Equipamentos e Material Permanente 6.000,00

Soma da Ação: 6.000,00

2001 GESTÃO DAS AÇOES DAS A'ITVIDADES DA CAMARA

31901300 - 0100000 Obrigações Patronais 337.000,00

33903900 - 0100000 Outros Serviços de Teroeiros - Pessoa .IurIdica 165.000,00

33904600 - 0100000 Auxílio-alimentªção 120.000,00

Som: dl Ação: 022.000,00

Soma de Unidade: 618.000,00

Totll Geral: 013.000,00

Art. 2“ - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1", utilizar-sedo os recursos de anulação total elou parcial de dotações, de acordo

com o previsto no Art. 43. pamgmfo 1º, inciso III da Lei 4320/64, conforme discriminação abaixo:

0101 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

2001 GESTÃO DAS AÇÓES DAS A'I1VIDADES DA CAMARA

31901100 - 0100000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 302.000,00

33901400 - 0100000 Diárias - Civil 25.000,00

33903000 - 0100000 Material de Consumo 6.000,00

33903400 - 0100000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização 100.000,00

33903500 - 0100000 Serviços de Consultoria 60.000,00

33904000 - 0100000 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PessoaJundi—100.000,00

Som: do Açio: 613.000,00

Som: dl Unldlde: 013.000,00

Total Glrll: 013.000,00

Art. 3“ - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todos as disposições em contririo.

Município de Simões Filho, Estado De Bahia 1 de agosto de 2019.

  
DIOGENES TOLEN'I1N0 OLIVEIRA CARLOS ROBERTO DE CARVALHO

PREFEITO Mat.000000008 SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026

 

Contabilis - Gestão Pública] ! Emitido em: 1200/2019 Página 1 de 1


